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Gustaf Landahl  
Avdelningschef 
Telefon 508 28 916        
gustaf.landahl@miljo.stockholm.se 

Till MHN 2007-09-18 
  

MILJÖFÖRVALTNINGENS DELTAGANDE PÅ 
INTERNATIONAL METROPOLITAN VEHICLE POLLUTION 
CONTROL SEMINAR, BEIJING, KINA 

Förslag till beslut 
1 att godkänna att Miljöförvaltningen medverkar på konferensen i Beijing, 14-17 

oktober 

 

 

 

Gunnar Söderholm  

 

Bakgrund 
Beijings miljöförvaltning ordnar 14-17 oktober i år ett internationellt seminarium om 
utsläpp från transporter och fordon. Det syftar bl.a. till att finna goda idéer om hur staden 
ska kunna minska utsläppen från trafiken inför OS 2008. De har kontaktat Stockholms 
stad för en medverkan om miljöbilar och andra åtgärder som staden vidtar för att minska 
utsläppen. Övriga inbjudna medverkande kommer främst från andra delar av världen än 
Kina, se programutkast i bilaga 1.  

Arrangörerna räknar med ca 300 deltagare huvudsakligen från Kina. Dessa förväntas vara 
statliga och kommunala tjänstemän med ansvar för transporter eller miljö eller 
akademiker. Seminariet hålls på engelska med tolkning till Kinesiska. Arrangörerna tar 
kostnader för resa och inkvartering för de inbjudna talarna. 
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Förvaltningens synpunkter 
Kina växer mycket snabbt och använder en allt större del av jordens resurser. Tillväxten i 
trafiken i Beijing har varit enorm med stora miljöproblem som följd. Insikten om att 
åtgärder behövs har vuxit sig allt starkare och många åtgärder planeras inför OS för att 
förbättra luftkvaliteten i den Kinesisk huvudstaden. 

Stockholms stad har ett internationellt gott rykte vad gäller sitt arbete med miljöbilar 
vilket röner stort intresse utomlands. Stadens medverkan på denna konferens kan hjälpa 
Kineserna med att minska sina utsläpp av växthusgaser men även bidra till att främja 
miljöfordonsindustrin där Sverige har en ledande position.  

Gustaf Landahl, som leder Stadens miljöbilsarbete, föreslås få medverka på konferensen. 

Slut 

Bilagor 
Bilaga 1 Preliminary agenda 

 


